PRIC81500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001051 - 20/02/2020 - VI2 - U

*ttt* FO”DI ﬁ‘ M-:rvundlallrvﬂ.“ﬂlrﬁ':!:‘lewllllcmd
SR/ TRUTTURALI Q T

EUROPEI 2014-2020

LIHIIKE EUROPES MiuR

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NEVIANO ARDUINI

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Comuni di Neviano Arduini - Lesignano Bagni
C.F. :80015070347 Codice Univoco:UFDHD3

Via Chiesa n°® 2 e-mail: pric81500n@istruzione.it Tel. 0521843138
43024 Neviano degli Arduini (PR) PEC:pric81500n@pec.istruzione.it Fax.0521345491
sito: https://icnevianoarduini.edu.it/

Neviano degli arduini, 20 Febbraio 2020

All’Albo online dell’Istituto
Al sito dell’Istituto

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA “BANDO PROGETTO - CIAO AMICO”
Prot. 659/VI2 del 04/02/2020

Il Dirigente Scolastico

» VISTO il D.I. 44/2001 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”

VISTO il D.Lgs. 50/2016 “Nuovo codice degli appalti pubblici”

VISTO il D.Lgs. 56/2017 “Nuovo codice degli appalti pubblici”

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”

» VISTO il Bando Prot.659/VI2 del 04/02/2020

» VISTE I'unica offerta pervenuta nei termini indicati nel suddetto Bando

Y V V

DECRETA

L’aggiudicazione provvisoria del “Bando Progetto —Ciao Amico” al Sig Diadorim Saviola

NN, Il Dirigente scolastico

£ Pl i (Prof. Enrico Calzolari)

2 \‘( ’} = Firma autografa sostituita a mezzo stampa

% W °§ ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, ¢. 2 D.Lgs n. 39/93
(4


mailto:pric81500n@istruzione.it
mailto:pric81500n@pec.istruzione.it
https://icnevianoarduini.edu.it/

